
Ochrana dřevin Rekonstrukce cestní sítě Vršovický hřbitov, Praha 10 ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Č. pol. Kód pol. specifikace pracovní operace MJ Množství Kč/m.j. Kč

OCHRANA DŘEVIN PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI

Ochrana dřevin při stavební činnosti 118 969,00
1 184818241 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m kus 5,000 827,000 4 135,00

2 184818242
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 

do 3 m
kus 5,000 1030,000 5 150,00

3 184818243
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 

do 3 m
kus 4,000 1240,000 4 960,00

Ochrana dřevin při stavební činnosti

4 184818244
Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky přes 2 

do 3 m
kus 4,000 1440,000 5 760,00

5 184818245
Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky přes 2 

do 3 m
kus 3,000 1650,000 4 950,00

6 184818249
Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce 

bednění přes 2 do 3 m
kus 6,000 1950,000 11 700,00

7 R Výroba a instalace výstražné cedule včetně materiálu kus 20,000 2100,000 42 000,00
8 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 27,000 382,000 10 314,00

náklady:
Činnost dozoru arboristy hod 50,000 600,000 30 000,00

CELKEM 118 969,00

1/1


